
Број на оглас 455/2021- Државен инспекторат за животна средина

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. ИНС0101В01001 Инспектор за инспекциски надзор во животна средина - Подрачно 
одделение за инспекциски надзор во животната средина - Скопски регион (Регион I) - со 
седиште во Скопје, Сектор за инспекциски надзор во животната средина и природата, (1) 
извршител(и) 

      

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

 1. C4B7FD0 26.21
     

 2. 306EC1B 24.06
     

 3. 69A188F 23.18
     

 4. C6ED1D3 20.76
     

 5. 405C131 19.66
     

 6. 32EDD6F 18.66
     

 7. 5023C9D 18.20
     

 8. 698CE16 18.07

Уредни кандидати за работно место:
02. ИНС0101В04001 Помлад инспектор за инспекциски надзор во животната средина, 
Подрачно одделение за инспекциски надзор во животната средина - Скопски регион (Регион 
I) - со седиште во Скопје, Сектор за инспекциски надзор во животната средина и природата, 
(1) извршител(и) 

      

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

 1. C4B7FD0 26.21
     

 2. 01EF39D 21.82
     

 3. D189688 20.28
     

 4. D745B07 20.20
     

 5. 2C66291 18.72
     

 6. FE002C3 18.20
     

 7. 50FD797 18.06
     

 8. 2F3BAC5 13.69
     

 9. 71610B3 13.32

Неуредни кандидати за работно место
01. ИНС0101В01001 Инспектор за инспекциски надзор во животна средина - Подрачно 
одделение за инспекциски надзор во животната средина - Скопски регион (Регион I) - со 
седиште во Скопје, Сектор за инспекциски надзор во животната средина и природата, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. 2F3BAC5 Нема доволно работно искуство по дипломирање

2. D9B49C6
Нема прикачено лекарско уверение;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување



3. 46951FE

нема целосно прикачено лекарско уверение;  нема 
прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  лекарско уверение со 
изминат рок;  Нема извод од историјатот на вработувања, 
издаден од агенција за вработување;  нецелосно прикачени 
документи

4. 02632E8 лекарско уверение со изминат рок

5. 4378871

Нема прикачено лекарско уверение;  Нема прикачено 
државјанство;  нема прикачено сертификат за познавање на 
компјутерски програми за канцелариско работење;  Нема 
извод од историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување

6. D161C1B
нема соодветно лекарско уверение;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување;  нечитливо државјанство

7. 4CB922F

нема прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  лекарско уверение со 
изминат рок;  Нема извод од историјатот на вработувања, 
издаден од агенција за вработување

8. 26199B4 нема прикачено комплетна документација

9. E8951F5 Нема соодветен вид на образование;  Нема доволно работно 
искуство по дипломирање

10. 1699E0F
Нема прикачено лекарско уверение;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување

11. 60DAE81 нема прикачено комплетна документација
12. A53580D Нема соодветно образование

13. E39EE2F

Нема прикачено лекарско уверение;  Нема прикачено 
државјанство;  нема прикачено диплома со просек од прв 
циклус од студии;  Нема извод од историјатот на 
вработувања, издаден од агенција за вработување;  нема 
прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење

14. 8C14E06
Нема прикачено лекарско уверение;  Нема прикачено 
државјанство;  нема прикачено сертификат за познавање на 
компјутерски програми за канцелариско работење

15. 2AF59A3

Нема прикачено лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  Нема извод од историјатот на 
вработувања, издаден од агенција за вработување

16. BE32E3F

нема прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување      

Неуредни кандидати за работно место
02. ИНС0101В04001 Помлад инспектор за инспекциски надзор во животната средина, 
Подрачно одделение за инспекциски надзор во животната средина - Скопски регион (Регион 
I) - со седиште во Скопје, Сектор за инспекциски надзор во животната средина и природата, 
(1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. 9B3281F нема соодветно лекарско уверение;  Нема соодветна насока 
од образование

2. D9B49C6 Нема прикачено лекарско уверение
3. 0ABCB6F нема соодветно лекарско уверение



4. D161C1B нема соодветно лекарско уверение;  нечитливо 
државјанство

5. 26ADA4E Нема соодветно образование;  лекарско уверение со 
изминат рок

6. 1699E0F Нема прикачено лекарско уверение

7. 46951FE

нема целосно прикачено лекарско уверение;  нема 
прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  лекарско уверение со 
изминат рок;  нема прикачено целосна диплома за завршено 
образование

8. 60DAE81 нема прикачено комплетна документација
9. A53580D Нема соодветна насока од образование
10. E46334A нема соодветно лекарско уверение

11. E39EE2F
Нема прикачено лекарско уверение;  Нема прикачено 
државјанство;  нема прикачено сертификат за познавање на 
компјутерски програми за канцелариско работење

12. 8C14E06
Нема прикачено лекарско уверение;  Нема прикачено 
државјанство;  нема прикачено сертификат за познавање на 
компјутерски програми за канцелариско работење

13. 2AF59A3
Нема прикачено лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење

14. C6E45CC
Нема прикачено лекарско уверение;  нема соодветен 
сертификат за познавање на компјутерски приграми за 
канцелариско работење

15. 9E6C09D
нема соодветно лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење

16. BE32E3F нема прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. ИНС0101В01001 Инспектор за инспекциски надзор во животна средина - Подрачно 
одделение за инспекциски надзор во животната средина - Скопски регион (Регион I) - со 
седиште во Скопје, Сектор за инспекциски надзор во животната средина и природата, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
 1. C4B7FD0 26.21
 2. 306EC1B 24.06
 3. 69A188F 23.18
 4. C6ED1D3 20.76
 5. 405C131 19.66
 6. 32EDD6F 18.66
 7. 5023C9D 18.20
 8. 698CE16 18.07

За работно место: 
02. ИНС0101В04001 Помлад инспектор за инспекциски надзор во животната средина, 
Подрачно одделение за инспекциски надзор во животната средина - Скопски регион (Регион 



I) - со седиште во Скопје, Сектор за инспекциски надзор во животната средина и природата, 
(1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
 1. C4B7FD0 26.21
 2. 01EF39D 21.82
 3. D189688 20.28
 4. D745B07 20.20
 5. 2C66291 18.72
 6. FE002C3 18.20
 7. 50FD797 18.06
 8. 2F3BAC5 13.69
 9. 71610B3 13.32

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. ИНС0101В01001 Инспектор за инспекциски надзор во животна средина - Подрачно 
одделение за инспекциски надзор во животната средина - Скопски регион (Регион I) - со 
седиште во Скопје, Сектор за инспекциски надзор во животната средина и природата, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
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За работно место:
02. ИНС0101В04001 Помлад инспектор за инспекциски надзор во животната средина, 
Подрачно одделение за инспекциски надзор во животната средина - Скопски регион (Регион 
I) - со седиште во Скопје, Сектор за инспекциски надзор во животната средина и природата, 
(1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
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 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 16.08.2021 година во 09:00 часот, во 
просториите на Агенција за администрација.


